

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบด หมู่ที่ ๕ (จากทางแยกหน้าโรงเรียน บ้านสมสนุก ถึง บ้านนายศ วุฒิยาสาร)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. สะแกโพรงกำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๙๓,๐๐๐ บาท
(สองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนภัทร เอี่ยมรัมย์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวรชาติ ศะริรัมย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสมโชค วุฒิวงศ์	ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

	รวมยอดยกมา				135,595.36	42,689.50	178,284.86
8	ลาดผูกเหล็ก	21.00	กก.	86.92	1,825.32	-	1,825.32
9	เหล็กฉาก 40X40X3 มม.	560.00	เมตร	51.71	28,957.60	8,400.00	37,357.60
10	ลาดเชื่อม 2.6 มม.	4.20	กล่อง	115.00	483.00	-	483.00
11	ท่อพีวีซี 1 1/2" @ 0.15 ม.	560.00	ท่อน	5.00	2,800.00	-	2,800.00
12	งานทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	21.00	ตร.ม.	50.00	1,050.00	630.00	1,680.00
	รวมเป็นเงิน				170,711.28	51,719.50	222,430.78

(ลงชื่อ).....*สมใจ*.....ผู้สำรวจ

(นายสมใจ ฐิติวงศ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....*ประจักษ์*.....ประธาน

(นายธนภัทร เอี่ยมรัมย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....*สมใจ*.....กรรมการ

(นายวิชาตี ศะริรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*สมใจ*.....กรรมการ/เสนา

(นายสมใจ ฐิติวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

40	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc	บ./ลบ.ม.	1,677.57			1,677.57	รอบรูปทศ 10 ล้อ	จาก พจนีย์ จ.บุรีรัมย์
41	ตะปู	กก.	41.12			41.12	รอบรูปทศ 10 ล้อ	จาก พจนีย์ จ.บุรีรัมย์

*ต้นทุนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต = $0.48 \times (\text{ราคาหินปูน} \times \text{พื้นที่} \times \text{หนา}) + 0.15 \times (\text{ราคาหิน} \times \text{พื้นที่} \times \text{หนา}) + 0.27 \times (\text{ราคาหิน} \times \text{พื้นที่} \times \text{หนา}) + 0.1 \times (\text{ราคาหิน} \times \text{พื้นที่} \times \text{หนา}) \times 3/8$ (พื้นที่)

	ราคาหิน/ตัน	ค่าปูนตัว	ราคา/ลบ.ม.	
1	276.17	1.4	386.64	(ราคาไม่รวมค่าขนส่ง)
2	332.37	1.4	465.32	(ราคาไม่รวมค่าขนส่ง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ


(นายสมภัทร เอี่ยมรัมย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรชาติ สมรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลข

(นายสนโชค วุฒิจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา